По итогам

педагогического совета

На основании решения педагогического совета протокол № 2 от 20.09.2017 года с

целью организации эффективной деятельности педагогического коллектива в 2017-2018

учебном году по достижению показателей результативности образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МК разработать и представить на согласование планы работ

методических комиссий на 2017 – 2018 учебный год. Срок до 01.10.2017 г.

2.  Создать рабочую группу по разработке дорожной карты индивидуального и

группового сопровождения обучающихся из числа инвалидов, лиц с ограниченными

возможностями здоровья и слабоуспевающих с полным охватом всех учебных групп в

следующем составе:

Руководитель группы: Щелканова Т.В., заместитель директора

Члены: Богданова О.А., педагог-психолог; Филистеева Е.А., тьютор; Илясова С.В.,

преподаватель; Елизарова Л.А., преподаватель; Дремина А.В., социальный педагог.

Срок до 01.10.2017 г.

3.  Утвердить состав методического совета на 2017-2018 учебный год:

Председатель – В.И. Погорелова

Секретарь – Т.Г. Плетнева

Члены совета:

Богданова О.А.– руководитель МК

Елизарова Л.А.– руководитель МК

Илясова С.В. – руководитель МК

Лобова О.А.– преподаватель

Пшеницына Т.А.– заместитель директора

Щелканова Т.В. – заместитель директора

Карпова А.В. –преподаватель, начальник отдела по приносящей доход

деятельности

Панфилова О.Л. –методист отдела ПиМ

Борисенко С.Б. –преподаватель

бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

   21 сентября 2017г.                              № 269-1/од

пгт. Междуреченский

Пилипук В.А. - мастер производственного обучения

Громова В.Г.-преподаватель

4. Утвердить состав аттестационной комиссии на 2017-2018 учебный год.

Председатель – Н.Н. Лунина

Секретарь – Т.Г. Плетнева

Члены комиссии:

Богданова О.А.– руководитель МК, педагог- психолог высшей категории

Илясова С.В. – руководитель МК учитель математики высшей категории

Романов В.В. мастер производственного обучения высшей категории

Еськова И.П.– учитель математики, физики высшей категории